РАСПОРЯЖЕНИЕ

о предоставлении списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров

	Полное наименование эмитента: Акционерное общество «Химреактив».

Прошу сформировать и предоставить список лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров, в соответствии с п. 1 ст. 51 Федерального закона от 26.12.1995г. № 208-ФЗ  «Об акционерных обществах»

	дополнительно в электронном виде

	Орган управления эмитента, принявший решение о созыве общего собрания акционеров
	Совет директоров АО «Химреактив».

	Реквизиты протокола (решения)
	№ 01–2017  от 23 мая 2017 года.

	Вид общего собрания акционеров

	(
	годовое

	внеочередное

	Дата, на которую должен быть составлен список лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров
	03 июня 2017 года.

	Дата проведения собрания
	28 июня 2017 года.

	Форма проведения собрания

	(
	собрание (совместное присутствие акционеров)

	заочное голосование

	В список лиц, имеющих право на участие в общем собрании акционеров, включаются владельцы

	привилегированных акций

	(указать типы при наличии)

Повестка дня общего собрания акционеров
1. Распределение прибыли, в том числе выплата (объявление) дивидендов, и убытков Акционерного общества «Химреактив»
по результатам 2016 года.

2. Избрание членов Совета директоров Акционерного общества «Химреактив».

3. Избрание Ревизора Акционерного общества «Химреактив».

4. Утверждение аудитора Акционерного общества «Химреактив».

	Способ получения списка

	(
	лично уполномоченным представителем

	заказным письмом

	через организацию курьерской службы:

_____________________________________________________________ _______________________________________________________________

                                                                    (указать адрес, контактное лицо и телефон получателя)
Способ направления требований номинальным держателям (при отсутствии электронного документооборота)

	заказным письмом

	через организацию курьерской службы

	дополнительно по факсу

Дополнительно прошу:
	(
	выполнить функции счетной комиссии на общем собрании акционеров

	Время начала регистрации
	11 часов 00 минут.

	Время начала проведения собрания
	12 часов 00 минут.

	Место проведения собрания
	Город Нижний Новгород, улица Нестерова, дом 9, офис 502.

	подготовить проект Протокола общего собрания акционеров

	подготовить проект Отчета об итогах голосования на общем собрании акционеров

	Приложение:
	Протокол № 01–2017 заседания Совета директоров АО «Химректив» от 23 мая 2017 года.

	Дата распоряжения
	29 мая 2017 года.

	Подпись уполномоченного представителя эмитента

	                                           Лямкин Владимир Николаевич

	         м.п.                                               Фамилия, имя, отчество полностью